
1 
 

 

 
 

AVVISO EX ARTICOLO 1, COMMA 2, LETTERA B), D.L. 16 LUGLIO 2020 N. 76, CONVERTITO CON 

MODIFICHE NELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120, NOVELLATO CON LEGGE N. 108/2021 

 

PROCEDURA NEGOZIATA IN MODALITÀ TELEMATICA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN 

BANDO DI GARA, AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DI CUI AGLI ARTT. 58 E 63 DEL D. LGS. N. 

50/2016 E SS. MM. II. E 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. 16 LUGLIO 2020 N. 76 - CONVERTITO CON 

MODIFICHE NELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120, MODIFICATO CON LEGGE N. 108/2021 -, PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI ALL’ADEGUAMENTO DI FERMATE TRAMVIARIE UBICATE 

NEL TERRITORIO DEL I E II MUNICIPIO DI ROMA CAPITALE. CIG: 9018176243 CUP: J81E20000550004 

 

Con Lettera di invito prot. n. 81606 del 28/12/2021, Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. (RSM) dà 

avvio alla Procedura negoziata in modalità telematica, ai sensi degli artt. 58 e 63 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. 

mm. e ii. e dell’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020 (testo coordinato), per l’affidamento dei lavori 

relativi all’adeguamento di fermate tramviarie ubicate nel territorio del I e II Municipio di Roma Capitale, la cui 

indizione è stata autorizzata con Provvedimento A.D. n. 27 del 23/12/2021. 
 

 


		2021-12-28T16:22:11+0000
	Stefano Brinchi




